

Inter-Scan Airfreight A/S

Kirstinehøj 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 41 57 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Allan Asp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inter-Scan Airfreight A/S Kirstinehøj 8 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 41 57 72
	Stiftet: 26. juni 2001
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Bestyrelse	Flemming Pedersen, formand Carsten Asp Allan Asp
Direktion	Carsten Asp
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Gammel Kongevej 1, 2 1610 København V
Modervirksomhed	CAA Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af speditjonsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.577 t.kr. mod 10.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.179 t.kr. mod 1.580 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	14.577.301	10.280.010
1 Personaleomkostninger	-11.462.172	-7.942.042
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-266.169	-266.169
Driftsresultat	2.848.960	2.071.799
Andre finansielle indtægter	12.690	10.952
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.290	-32.787
Resultat før skat	2.822.360	2.049.964
Skat af årets resultat	-643.557	-469.993
Årets resultat	2.178.803	1.579.971
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	78.803	79.971
Disponeret i alt	2.178.803	1.579.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	200.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.283	361.452
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>295.283</u>	<u>361.452</u>
Deposita	325.448	325.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>325.448</u>	<u>325.448</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>820.731</u>	<u>1.086.900</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.548.489	8.029.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Andre tilgodehavender	8.788	58.587
Periodeafgrænsningsposter	18.000	14.100
Tilgodehavender i alt	<u>11.675.277</u>	<u>8.201.724</u>
Likvide beholdninger	3.275.012	1.959.020
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.950.289</u>	<u>10.160.744</u>
Aktiver i alt	<u>15.771.020</u>	<u>11.247.644</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	544.986	466.183
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	1.500.000
Egenkapital i alt	3.144.986	2.466.183
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.870	111.945
Hensatte forpligtelser i alt	67.870	111.945
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	393.412	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	393.412	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.404.774	6.235.232
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.850.412	812.232
Selskabsskat	687.632	510.026
Anden gæld	1.221.934	1.112.026
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.164.752	8.669.516
Gældsforpligtelser i alt	12.558.164	8.669.516
Passiver i alt	15.771.020	11.247.644
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.260.895	7.219.358
Pensioner	1.014.263	568.635
Andre omkostninger til social sikring	77.674	61.344
Personaleomkostninger i øvrigt	109.340	92.705
	<u>11.462.172</u>	<u>7.942.042</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	28.155	23.657
Andre finansielle omkostninger	11.135	9.130
	<u>39.290</u>	<u>32.787</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	466.183	386.212
Årets overførte overskud eller underskud	78.803	79.971
	<u>544.986</u>	<u>466.183</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.500.000	400.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.100.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>2.100.000</u>	<u>1.500.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	200 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.548 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAA Holding A/S, CVR-nr. 37 55 70 13 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
